759 del 14 febbraio 2025, al 
Dott. Piobbico Gioele, nato ad Assisi, il 12/03/1990, c.f. PBBGLI90C12A475F, P.IVA 
04433090406, per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro quarantadue/00), per un 
massimo di ore pari a 40, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.680,00 (euro 
milleseicentottanta/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 
onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

§  di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo; 

§ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché

[...]

mediante la compilazione del TimeSheet. 

Art. 5 

(Corrispettivo e modalità di remunerazione) 

1.​ Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso omnicomprensivo pari a € 42,00  per un 
massimo di 40 ore totali, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.680,00 (euro 
milleseicentottanta/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione Scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate, 
tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot.